
平成 26年 12月 15日 

各  位 

 

中越パルプ工業株式会社 

洋紙板紙営業本部 

産業用紙部 

 

製品価格の改定について 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこれまでも原材料及び諸資材価格の高騰に対して、あらゆる面でコストダウ

ンを徹底しておりましたが、自助努力のみでは収益の確保は極めて困難となり、安定供給、

品質維持のために製品価格の改定をお願いせざるを得ないと判断致しました。 

つきましては、下記の製品につきまして価格改定を実施させて頂きたく、ご案内致します。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

対象品種         新せんだいカラークラフト 

             新パステルカラー 

             せんだい封筒用ケント紙 

 

 

実施時期         平成 27年 2月 1日出荷分より 

 

 

改定幅          現行価格 ＋10％以上 

 

 

以上 

 


